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Souvisejíc
í stavba Č

R - Státní
 pozemmkový úřad

Polní cest
y, VHO a krajin

ná zeleň v
 k.ú. Něm

čice nad H
anou

PS 22-28-01 PS 22-28-12

PS 22-28-11 PS 22-28-01

SO 22-22-02

SO 22-18-14

SO 22-17-01 SO 50-00-04

SO 22-01-01

SO 22-27-06

SO 22-17-51

SO 22-16-51

SO 22-17-51

SO 22-16-51SO 22-18-15
SO 22-17-01

SO 22-16-01
SO 22-17-02
SO 50-00-04

SO 22-01-03

SO 22-19-10

SO 22-22-02

SO 22-22-02

SO 22-19-58

SO 22-18-14 SO 22-18-15

SO 22-18-18

SO 22-18-19

SO 22-18-18

SO 22-15-08

SO 22-06-01

SO 22-06-01 SO 22-06-11

SO 22-12-01 SO 22-12-01
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SO 22-19-84

SO 22-19-81

SO 22-01-01 SO 22-01-02

SO 22-01-02 SO 22-01-03
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SO 22-50-07
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SO 22-27-10
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SO 22-50-12
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SO 22-10-03
PS 22-14-24 

PS 22-14-21 

PS 22-14-08
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SO 22-18-16.2
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SO 22-18-16.2
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SO 22-18-17.1

SO 22-34-02.
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1750

1750
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6910

HPB11

2S

HPB8

2-0661

HPB7

HPB6
HPB5

HPB4

2-0663

HPB22L

1L

HPB1

1S

HPB10

2-0660

1-0661

1-0660

2-0664

1-0663 1-0664

HPB3

HPB9

2-0659

1-0659
2-0666

1-0666

Př1L

KHPB14

2-0673

Př2L

2-0672
KHPB13

1-0673

1-0672

 6
04

10,0‰7,5‰

10,0‰ 116,6‰

116,6‰ 100,0‰
100,0‰ 23,4‰

23,4‰ 2,5‰

3,0‰

3,0‰

63,7‰

příkopový žlab UCB 0 dl. 185,0 m

příkopový žlab UCB 0 dl. 115,0 m

zpevněný příkop TZZ5 dl. 402,7 m

zpevněný příkop TZZ5 dl. 477,2 m

zpevněný příkop TZZ5 dl. 170,0 m

3,0‰
52,4‰

20,0‰ 52,4‰

20,0‰
0,0‰

0,0‰
8,0‰

8,0‰

zpevněný příkop TZZ5 dl. 195,0 m

odpařovací/vsakovací příkop dl.  141,4 m

zpevněný příkop TZZ5 dl. 508,8 m

zpevněný příkop TZZ5 dl. 508,8 m

2,5‰

2,5‰

68,9‰
2,5‰

110,0
‰ 68,9‰

2,5‰

zm
ěna sklonu P

TŽS
km
 66,600 000

zm
ěna šířky P

TŽS

km
 66,385 000

zm
ěna šířky P

TŽS

km
 66,515 000

4 %5 % vlevo
vlevo3,5 m 3,6 m

vlevo3,4 m 3,5 m
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4,2 8,1
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7,5
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km
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ěna šířky P
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km
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Št224 Št225 Šv226 Šv227 Št228 Št229 Št230 Št231 Št232 Št233 Št234 Št235 Št236 Št237 Št238 Št239 Št240
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drátokamenná matrace 0,5 m x 1,0 m + 0,2 m x 1,0 m
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zpevněný příkop TZZ5 dl. 620,0 m stupeň s
 vývarem

stupeň s vývarem

stupeň s vývarem

stupeň s vývarem

skluz T
ZZ 5 d

l. 48,4 
m

zpevněný 
příkopTZZ

 5 dl. 69,
8 m

zpevněný příkop TZZ5 s příložnými deskami dl. 267,0 m

skluz TZZ 5 dl. 43,0 m

skluz TZZ 5 dl. 46,6 m
zpevněný příkop TZZ5 dl. 49,7 m

zpevněný příkop TZZ5 s příložnými deskami dl. 261,8 mkm
 65,559 000

vrchol zpevněného příkopu

km
 65,563 000

vrchol zpevněného příkopu

2,5‰ 7,5‰

km
 66,040 000

zaústění do příkopového žlabu

km
 66,225 000

vyústění do otevřeného příkopu

km
 66,269 000

stupeň s vývarem
 dl. 4,8 m

km
 66,320 000

stupeň s vývarem
 dl. 4,8 m

km
 66,371 000

začátek příložných desek

km
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zaústění příkopu do vodoteče

km
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 65,559 000
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66,300 66,400 66,500 66,600
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J60-1:18,5-1200-PHSIJ60-1:18,5-1200-PHSI
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R = 20 000m

 Lk2=220.185m  A=742.555

Lk1=310.760m  A=882.159

D=110mm, V=200km/h, Vnakl=80km/h, n1=14.13V, n2=10.01V, I=79mm, En=80mm

alfa=32.258782g, do=1003.455m, m1=1.607m, m2=0.807m

R2=2504.200m

 Lk2=220.000m A=741.620

Lk1=220.000m A=741.620

D=110mm, V=200km/h, Vnakl=80km/h, n1=10V,  n2=10V,  I=79mm, En=80mm

 alfa=32.258782g, do=1046.799m, m=0.807m 

R1=2500.000m

dl.1040.938 m

+3.000‰

dl.1042.854 m

+2.996‰

dl.690.672 m
+8.800‰

dl.691.182 m
+8.794‰

snímače polohy

snímače polohy

snímače polohy

snímače polohy

koleje
Číslo 

1

2

2

1

66,376 694

66,219 035

66,213 035

66,055 376

3 2

4
1

J60-1:18,5-1200-PHSI-zlp-P-l-ČZP-b-K3-USP
J60-1:18,5-1200-PHSI-zlp-P-l-ČZP-b-K3-USP
J60-1:18,5-1200-PHSI-zlp-L-p-ČZP-b-K3-USP
J60-1:18,5-1200-PHSI-zlp-L-p-ČZP-b-K3-USP

Stavění

el.mot.př. EM

TABULKA VÝHYBEK
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Druh
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